
 

 

Dodatečné informace č. 1 

„Nízkonákladové bydlení – sociální bydlení Nebory“ 

 

Vážená paní / Vážený pane, 

 

na základě zmocnění zadavatele – Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313 - 

Vám poskytujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem: 

„Nízkonákladové bydlení – sociální bydlení Nebory“.  

  

Dotaz č. 1: 

Rozpočet „nebory1 - Nízkonákladové bydlení - Sociální bydlení Nebory č.p.360“ pol. č. 351 

 

351 K R766811111 

D+M kuchyňské linky komplet  

viz PD návrh kuchyně a dle 

výpisu prvků a zařízení kuchyně 

m 78,650 

 

V textu položky je odkaz na návrh kuchyně a výpis prvků a zařízení kuchyně. V předané projektové 

dokumentaci není bližší specifikace kuchyní, PD obsahuje pouze zakreslení kuchyňských linek 

v půdorysech, ale bez dalších specifikací. 

Žádáme zadavatele, aby předal specifikaci kuchyní a rovněž předal seznam všech výkresů a dokladů, 

které jsou součástí zadávací PD. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

V Projektové dokumentaci v části D. 1. 6 Ostatní – 3.Kuchyně – jsou jednotlivé kuchyně rozkresleny a 

je z nich patrné vybavení jednotlivých kuchyní. Ve výpisu prvků je podrobnější popis, případně 

fotografie použitých výrobků. Pro jistotu zasíláme znovu rovněž v příloze. 

 

Dotaz č. 2: 

Výkres č. 8 půdorys 1.NP – nový stav, u zábradlí je odkaz na výkres D5. Tento výkres není součástí 

zadávací dokumentace. Žádáme zadavatele o zaslání výkresu D5. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

 

Výkres byl součástí celé PD, pro jistotu zasíláme znovu rovněž v příloze. 

 

 

 



 

Dotaz č. 3: 

 

V rozpočtech „Nízkonákladové bydlení - Sociální bydlení Nebory č.p.360“ jsou Rekapitulace rozpočtu 

obsahující oddíl 2) Ostatní náklady. U těchto položek není definováno množství, ani se při vyplnění 

položkového rozpočtu do těchto položek nepřenáší žádná hodnota. Současně v Souhrnném listu 

stavby je oddíl 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu, do kterého se rovněž nepřenášejí žádné 

hodnoty. Žádáme zadavatele o sdělení, zda je ocenění těchto položek uvedených v Ostatních 

nákladech jednotlivých rozpočtů věcí dodavatelů, aby si určili, které Ostatní náklady jsou nutné pro 

ocenění díla a ty si ocenili dle vlastního uvážení. Současně upozorňujeme zadavatele, že oddíl 2) 

Ostatní náklady v souhrnném listu by měl zůstat nulový, jelikož Ostatní náklady jsou již oceněny 

v hlavních rozpočtech a tím se zabráníme duplicitě.  

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

 

Položky oddíl 2) Ostatní náklady v souhrnném listu – rekapitulace stavby prosím nevyplňovat, 

zůstanou nulové. Vyplnit pouze oddíl 2) Ostatní náklady v záložce položkového rozpočtu objektu a 

zpevněných ploch. Hodnoty nejsou procentuální, ale záleží na zhotoviteli, jakou zvolí cenu. V položce 

ostatní prosím uvést cenu, která zohlední to, že zadavatel bude před zahájením, během a po 

dokončení stavby požadovat následující: 

1/ Zhotovení geometrických plánů  

2/ Dílenská dokumentace stavby - dopracování DPS do podrobnosti dle potřeby zhotovitele (dílenská 

dokumentace …) 

3/ Vytyčení stávajících inženýrských sítí    

4/ Geodetické práce, zaměření skutečného provedení stavby  

5/ Dokumentace DSPS – elektronická verze pdf a dwg + 3 paré papírové dokumentace 

6/ Fotodokumentace stavby - elektronicky 



 

 

Zadavatel s ohledem na dodatečné informace sám neprodlužuje lhůtu na podání nabídek, ale je 

připraven reagovat na žádost jakéhokoliv uchazeče, pokud o prodloužení lhůty na podání nabídky 

požádá, a takové žádosti je zadavatel připraven vyhovět a prodloužit lhůtu na podání nabídek o dobu, 

o kterou dotčený uchazeč požádá.  

 

V případě jakýchkoli dotazů či nejasností mne, prosím, kontaktujte na kontaktech uvedených níže. 

 

 

S pozdravem a přáním krásného dne 

 

 

 

 

Mgr. Milan Konečný 

Zástupce zadavatele na základě plné moci 

Tel: 605 201  156 

E-mail: konecny@mcgreen.cz 


		2017-01-17T12:27:14+0100




